
Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta – Andria - Trani

COPIA

UFFICIO DEL SINDACO

ORDINANZA 167 del 09-09-2022

CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO IN OCCASIONE DELLA FESTIVITà
DELL'ADDOLORATA PER IL GIORNO 15.09.2022

Firmatario UFFICIO DEL SINDACO
DOTT. ANGELANTONIO ANGARANO

Nr. Reg. Generale 167 - 09-09-2022

Nr. Reg. Albo Pretorio 2188
Periodo affissione 09-09-2022 24-09-2022

ORDINANZA - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. 167 del 09-09-2022



IL SINDACO

Vista la nota del Comitato Diocesano Feste Patronali del 05/09/2022, assunta al protocollo generale con il
n. 34511 del 08/09/2022, con la quale il Dott. Nicola Dell’Orco, Presidente pro-tempore comunica che,
anche per l’anno 2022, le feste patronali si svolgeranno come di consueto nei mesi di agosto e settembre,
comprendendo anche la Festa dedicata alla SS. Madonna Maria Addolorata.

Considerato che la Festa Patronale della SS. Madonna Maria Addolorata si svolgerà Mercoledì 15 settembre
2021, giorno in cui ricade la festività religiosa.

Ravvisata la necessità di chiudere le scuole di ogni ordine e grado, esistenti sul territorio comunale, per
consentire al personale in servizio e agli alunni di partecipare alla suddetta manifestazione religiosa.

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000.

ORDINA

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono tutte riportate quali parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento

La chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado comprese nel territorio comunale, in data 15 settembre-
2022 in occasione della consueta Festa Patronale della SS. Madonna Maria Addolorata.

INFORMA

che ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 7.08.1990 n. 241 e s.m.i., avverso il presente provvedimento potrà
essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni (sessanta)
dalla data di notifica dello stesso, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
(centoventi) giorni.

DISPONE

Di pubblicare la presente ordinanza all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

Di notificare la presente Ordinanza:

ai Dirigenti Scolastici di tutte le scuole di ogni ordine e grado comprese nel territorio comunale;-

alla Prefettura di Barletta - Andria - Trani;-

al Comando Polizia Locale;-

alla Tenenza dei Carabinieri di Bisceglie.-

ORDINANZA - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. 167 del 09-09-2022



Nr. Reg. Generale 167 - 09-09-2022

Nr. Reg. Albo Pretorio 2188
Periodo affissione 09-09-2022 24-09-2022

09-09-2022 IL SINDACO
F.TO DOTT. ANGELANTONIO ANGARANO

Copia conforme all'originale

Bisceglie, Il Responsabile

ORDINANZA - COPIA - UFFICIO DEL SINDACO - nr. 167 del 09-09-2022


